KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 27 Stycznia 1871.

Piątek.

Dnia 15 (27) Stycznia 1871.

Dziś: Ś. Jana Chryzost. Złot.
Jutro: ŚŚ. Karola i Rajmunda.Niedz: Śgo Franciszka Salez.
Poniedz: Śtej Martyny P.M.Wtorek: ŚŚ. Piotra N. i Marcelli.
Środa: ŚŚ. Ignacego i Brygidy.Czwart: Oczyszczenie N. M. P.
Piątek: Ś. Błażeja B. M.

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs.

**Jutro: Hrabia Ory** (Abonament lit. A. Nr. 5.)

TEATR ROZMAITOŚCI.

Dziś: **Margrabia de Villemer**. **Jutro: Panna Meżatka.** - Zapozwoleniem **laska-wa Pani.**

NA MASKARADZIE.

Teatr Wielki: 1-szy akt Robert i Bertrand. **Teatr Rozmaitości: Niemam czasu.**

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ

Dnia 15 (27) stycznia 1871 r.

Monety i Papiery Żądano Płacono
RUBLE I KOP. SR.
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 45
Dukaty Hol. rs. - k. - rs. 3 k. 70
Oblig. skarbowe 100 rs., (od kup.) 84 75
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 91 12 90 62
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 89 4 88 62
Listy Zast. nowe 5 z r.

dmioty pozostawione w kwartale IV-yim r. z. przez passażerów na stacjach i w powozach, odebrane być mogą za udowodnienie własności od Zawidowcy stacji Praga. — Wykazy tych przedmiotów, znajdujących się do przejżenia u Zawidowców stacji: Praga, Siedlce, Łuków i Brześć. (2-3) — 504 —

W dniu 20 Stycznia (1 Lutego) 1871 roku w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie, pod Nr 549, prped W. Assesorem tegoż Trybunału Sadkowskim o godzinie 2 po południu, sprzedana zostanie w drodze działań **Nieruchomość** Nr 609 oznaczona, przy ulicy Bielańskiej położona. Wadjum do licytacji wynosi rs. 3500, licytacje zaś rozpocznie się od summy rs. 35,591 kop. 55, jako szacunku takąż biegłych wykrytego. Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży rzeczony nieruchomości, przejrzany być może w Kancelarji Podpisarza Trybunału Wydziału II-go lub u podpisanego Patrona pod Nr 482 zamieszkałego.

Warszawa, dnia 11 (23) Stycznia 1871 roku.

Ludwik Marczewski, Patron.

(2-3) — 466 —

Dom większy w Warszawie,

na mniejszy, z dopłatą w gotowiznie, raczy pozostać wiadomość w Redakcji Kurjera Warszawskiego pod adresem B. B. (3-3) — 370 —